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SISTEMA UNICO
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SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS

"ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD" '

Balance General
Al 31 de Marzo del 2019
( VALORES RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
AJUSTES DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Closs;

Rev1s do por:

Enc. De Contablhdad

Thelbia Fernan;Z

Analista Financiera

Balance
290,295.00
1,870,321.22
2,160,616.22

110,358,830.40
(88,345,083.80)

22,013,746.60

24,174,362.82

1,430,050.59
621,939.88
2,051,990.47
0.00
2,051,990.47

20,263,962.08
1,858,410.27
22,122,372.35

24,174,362.82
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Directora de Operaciones
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